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STOCKHOLMS TRÄDGÅRDSTJÄNST 
Vår nya trädgårdstjänst kommer att besöka oss inom kort och vårstäda alla våra rabatter. Detta arbete 
kommer alltså vara ombesörjt innan vår egen städdag den 27/ 4. 
 
 
VÅRENS STÄDDAG 27/4 
Som ni alla förhoppningsvis uppmärksammat är vårens städdag framflyttad till den 27/4, då vi i 
sedvanlig ordning samlas ute på gården kl10 och gemensamt gör fint i trädgården inför sommaren. 
Det kommer att sättas upp detaljerade listor om göromål på entrédörrarna till husen ett par dagar 
innan. Vi avslutar med traditionsenlig korvgrillning och planerar att vara färdiga runt kl13. 
 
 
VÅRA BALKONGER 
Då utemiljön är vår gemensamma, ber vi alla att se över sina balkonger inför våren och sommaren, så 
att de inte används som extra förråd eller förvaring. I all välmening och återigen, för allas vår trivsel. 
 
 
DÄCKBYTE I GARAGET 
För de av oss som byter bildäck i garaget är det jätteviktigt att komma ihåg att använda ett skydd i 
form av en planka eller dylikt mellan golvet och domkraften. Annars blir det åverkan på golvet i form av 
sprickor och dylikt.  
 
 
RADONMÄTNING KLAR 20/4 
För de av er medlemmar som varit behjälpliga med att genomföra en radonmätning, så är den klar nu 
(20/4) och för er som berörts ombeds ni återlämna dosorna enligt tidigare lämnad information. I korthet 
kan inlämning enklast ske genom att lägga dosorna i styrelsens brevlåda. Senast 26/4. 
 
 
INPASSAGE VIA LILLA CYKELFÖRRÅDET 
På förekommen anledning får vi dem de som av praktiska skäl (kanske) använder dörren till lilla 
cykelförrådet som ingång till hus 3 på kvällstid (sent) och nattetid, att inte göra detta, då dörren skapar 

oljud för lägenheterna direkt ovanför. Tusen tack för visad hänsyn och förståelse      

 
 
GARAGETAGGAR & PARAKEY DOSA 
Återbetalning av tidigare garagetaggar och debitering av beställd Parakey dosa kommer att ske via 
Fastum i samband med hyran. 
 
 
PARKERINGSPLATSER 
P-platser 2, 21 och 12 (elbil) samt MC platser 16, 17 och 57 är lediga för uthyrning. Är ni intresserade 
av att hyra en parkeringsplats, vänligen kontakta Henrik Silfver. 
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